



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Servet ve Harcamalar Üzerinden Alınan Vergilerin Analizi	MLİ5019		3 + 0	7,5	Seçmeli

Birim Bölüm	Maliye - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)
Amaç	Servet ve Harcamalar üzerinden alınan vergiler ayrıntılı olarak incelenir.
Ders İçeriği	servet ve harcama vergilerini analiz eder.
Ders Kaynakları	Türk Vergi Sistemi Doç. Dr. Fatih Saraçoğlu Ekim 2020 / 9. Baskı / 598 Syf.

Hafta	Konu
1	Türk vergi sistemi ayrıntılı olarak incelenir.
2	Türk vergi sistemi ayrıntılı olarak incelenir.
3	Servet üzerinden alınan vergiler analiz edilir.
4	Servet üzerinden alınan vergiler analiz edilir.
5	Servet üzerinden alınan vergiler analiz edilir.
6	Servet üzerinden alınan vergiler analiz edilir.
7	Ara Sınav
8	Harcamalar üzerinden alınan vergileri analiz eder.
9	Harcamalar üzerinden alınan vergileri analiz eder.
10	Harcamalar üzerinden alınan vergileri analiz eder.
11	Harcamalar üzerinden alınan vergileri analiz eder.
12	Harcamalar üzerinden alınan vergileri analiz eder.
13	Harcamalar üzerinden alınan vergileri analiz eder.
14	Final Sınavı

#### Program Çıktıları

1	Sosyal bilimler ve maliye alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2	Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3	Toplumların ve mali değişimlerine ve neden-sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak iktisat alanının gerektirdiği ileri düzey verileri işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.
5	Maliye alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme becerilerine sahiptir.
6	Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7	Maliye alanıyla ilgili çalışmalarını sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8	Maliye ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yolları üretebilme becerilerine sahiptir.
9	Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.
10	Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik yapabileceği özelliğine sahiptir.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
Türk vergi sistemini anlar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Servet üzerinden alınan vergileri analiz eder.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
harcamalar üzerinden alınan vergileri analiz eder.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
katma değer vergisini ayrıntılı olarak öğrenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
özel tüketim vergisini ayrıntılı olarak öğrenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-